Исполнительный комитет Уркущского сельGкого поселения
Кукморского муниципального района

постановление

От <<27> феврал я 2023 r. Ng20

о внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Уркушского сельского
поселения от ((26) декабря 2Оl7г Ngб (об
определении мест и способов сжигания мусора,
травы, листвы и иных отходов на территории
уркушского сельского поселен ия и создани и для
целей пожаротушения условий для забор" ,одr,u

в соответствии с Постановлением Правительства РоссийскойФедерации от 24.1о.2О22 Ng 1885 (О внесении изменений в Правилапротивопожарного режима в Российской Федерации>> исполнительныйкомитет Уркушского сельского поселения постановляет.1, Внести в постановление исполнительного комитета Уркушскогосельского поселения от <<26>> декабря 2Оl7г Ngб (об определ ении мест испособов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов на территорииУркушскогО сельскогО поселения и создании для целей пожаротушения
условий для забора воды> (далее - постановление) следующие изменения:1) в преамбуле постановления слова (постановлением ПравительстваРоссийскоЙ Федерации от 2о сентября 2016 года Ng947 (о внесенииизменений в Правила противопожарного режима в Российской О"дарrцrruисключить;

2) пункг 1 постановления изложить в следующей редакции:((1, На землях общего пользования населенных пунктов, а также натерриториях частных домовладений, расположенных на территорияхнаселенных пунктов' запрещается использовать открытый dйrо 'для
приготовления пищи вне специально отведенных и оборудованных дляэтого мест, а также сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалыили изделия.).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 март а 2О23года.з, Обнародовать настоящее постановление на информационныхстендах, расположенных на территории сельского поселения, на
t9lУfll:::Ул j.?ча: lр*овой lлнфЁрм ации республики татарстан(Pravo. tata rstаП. ru ), а также разместить на ооriЙrп ;Й'Ъ;ЙТ"' ку-r;ffi;MyНИЦИпальнoгo;ffiвинфopмaцИoHнo.кoMМyнИкациoннoЙceтИ
,,lл,,-лл..----<<Интернет>>.

Руко

А.Ш.Аглямова